
 

COMUNE DI SANT’AGOSTINO 
PROVINCIA DI FERRARA 

TERRITORIO URBANISTICA AMBIENTE 

RICOSTRUZIONE E RILEVAMENTO DEL DANNO AL 

PATRIMONIO  

 

 

SITO: www.comune.santagostino.fe.it  
e-mail: urbanistica.ambiente@comune.sant-agostino.fe.it 

Ord. n. 246 / 2014 
 
 

Sig. Tassinari Francesco 
Via Meucci n. 6 

44042 CENTO (FE) 
 

ORDINANZA SINDACALE 

VISTA l'Ordinanza Sindacale n.488 del 05/06/2012 con la quale a seguito del sopralluogo 
AEDES n. 2 del 01/06/2012, per l’immobile sito in Sant'Agostino (Fe), via del Fantino n.5, 
identificato al Catasto Fabbricati del Comune di Sant’Agostino (FE) al Fg. 39, mappale 415, 
sub. 3, di proprietà del Sig. Tassinari Francesco, nato a Sant'Agostino (FE) il 04/02/1946, 
C.F.: TSS FNC 46B04 I209Z; 

veniva emesso grado di inagibilità – E – Edificio INAGIBILE 

VISTA la richiesta presentata con prot. n. 18633 del 12/11/2014 dal tecnico abilitato Geom. 
Poluzzi Simone, nato a Cento (FE) il 28/09/1980, C.F.: PLZ SMN 80P28 C469L, con la quale 
si richiede di estendere l'inagibilità anche ai subalterni 2 e 4 in quanto facenti parte della 
stessa unità strutturale; 

DICHIARA 

La RETTIFICA della ORDINANZA SINDACALE n. 488/2012 rilasciando grado di inagibilità – 
E – Edificio INAGIBILE, per l'edificio sito in Sant'Agostino (Fe), via del Fantino n.5, 

identificato al Catasto Fabbricati del Comune di Sant’Agostino (FE) al Fg. 39, mappale 415, 
sub. 2-3-4, di proprietà del Sig. Tassinari Francesco, nato a Sant'Agostino (FE) il 04/02/1946, 
C.F.: TSS FNC 46B04 I209Z; 

DISPONE 

Che rimangano invariati gli ordini, le disposizioni e le avvertenze prodotte dalla Ordinanza 
Sindacale n. 488/2012. 

Sant’Agostino, lì 17/11/2014 

IL SINDACO 
Toselli Fabrizio 

 
 


